


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 15,297,565 15,205,827 91,738

200 세외수입 3,927,407 3,902,407 25,000

210 경상적세외수입 250,000 225,000 25,000

216 이자수입 30,000 5,000 25,000

216-01 공공예금이자수입 30,000 5,000 25,000

< 환경수도사업소 > 30,000 5,000 25,000

○공공예금 이자수입 30,000 5,000 25,000경정 30,000,000원

500 보조금 11,370,158 11,303,420 66,738

510 국고보조금등 11,080,258 11,013,520 66,738

511 국고보조금등 11,080,258 11,013,520 66,738

511-03 기금 4,349,258 4,282,520 66,738

< 환경수도사업소 > 4,349,258 4,282,520 66,738

○환경기초시설 운영 1,494,608 1,461,790 32,818

○농어촌마을하수도정비(불정) 68,000 34,080 33,920

경정 1,494,608,000원

경정 68,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 15,297,565 15,205,827 91,738

국 6,731,000 6,731,000 0

기 4,349,258 4,282,520 66,738

도 289,900 289,900 0

군 3,927,407 3,902,407 25,000

하수의 적정처리 15,292,705 15,200,967 91,738

국 6,731,000 6,731,000 0

기 4,349,258 4,282,520 66,738

도 289,900 289,900 0

군 3,922,547 3,897,547 25,000

수질개선사업(수질개선특별회계) 15,292,705 15,200,967 91,738

국 6,731,000 6,731,000 0

기 4,349,258 4,282,520 66,738

도 289,900 289,900 0

군 3,922,547 3,897,547 25,000

수질보전시설 유지관리 24,454 12,854 11,600

201 일반운영비 21,620 10,020 11,600

01 사무관리비 3,320 8,720 △5,400

○유입수 및 방류수 수질검사 수수료

1,800 7,200 △5,400경정 30,000원 * 20개소 * 3회

02 공공운영비 18,300 1,300 17,000

○순환골재 미사용료 부과 17,000 0 17,000

환경기초시설 보수관리 776,140 770,650 5,490

기 29,242 0 29,242

군 746,898 770,650 △23,752

401 시설비및부대비 705,490 700,000 5,490

기 29,242 0 29,242

군 676,248 700,000 △23,752

01 시설비 705,490 700,000 5,490

○송면 하수관거정비 사업 377,280 400,000 △22,720

○환경기초시설 보수 284,888 300,000 △15,112

○가축분뇨공공처리시설 대수선 43,322 0 43,322

경정 377,280,000원

경정 284,888,000원

기 29,242 0 29,242

군 14,080 0 14,080

환경기초시설 운영 2,252,628 2,192,649 59,979

기 1,465,366 1,461,790 3,576

군 787,262 730,859 56,403

207 연구개발비 18,000 20,000 △2,000

01 연구용역비 18,000 20,000 △2,000

○환경기초시설 민간위탁비용 원가계산 연구용

역 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

307 민간이전 2,119,647 2,057,668 61,979

기 1,465,366 1,461,790 3,576

군 654,281 595,878 58,403

05 민간위탁금 2,119,647 2,057,668 61,979



부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○하수종말처리장 운영 560,477 560,477 0경정 560,477,000원

기 404,590 419,507 △14,917

군 155,887 140,970 14,917

○축산폐수처리장 운영 631,075 569,096 61,979경정 631,075,000원

기 410,440 368,603 41,837

군 220,635 200,493 20,142

○마을하수도 운영 700,317 700,317 0경정 700,317,000원

기 473,764 497,108 △23,344

군 226,553 203,209 23,344

마을하수도 민간대행사업(금강수계) 106,000 100,000 6,000

307 민간이전 106,000 100,000 6,000

05 민간위탁금 106,000 100,000 6,000

○마을하수도 민간대행사업(금강수계)

106,000 100,000 6,000경정 106,000,000원

불정 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 286,000 286,000 0

국 200,000 200,000 0

기 68,000 34,080 33,920

도 8,600 8,600 0

군 9,400 43,320 △33,920

401 시설비및부대비 286,000 286,000 0

국 200,000 200,000 0

기 68,000 34,080 33,920

도 8,600 8,600 0

군 9,400 43,320 △33,920

01 시설비 235,600 235,600 0

○불정 농어촌마을하수도 설치

235,600 235,600 0경정 235,600,000원

국 164,755 164,755 0

기 56,085 27,857 28,228

도 7,084 7,084 0

군 7,676 35,904 △28,228

02 감리비 50,000 50,000 0

○불정 농어촌마을하수도 설치 감리비

50,000 50,000 0경정 50,000,000원

국 34,965 34,965 0

기 11,819 6,127 5,692

도 1,504 1,504 0

군 1,712 7,404 △5,692

예비비 29,544 20,875 8,669

801 예비비 29,544 20,875 8,669

01 예비비 29,544 20,875 8,669

○예비비 29,544 20,875 8,669경정 29,544,000원

생태둠벙 조성 1,400,000 1,400,000 0

국 700,000 700,000 0

기 490,000 490,000 0

군 210,000 210,000 0



부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,400,000 1,400,000 0

국 700,000 700,000 0

기 490,000 490,000 0

군 210,000 210,000 0

01 시설비 1,377,580 1,400,000 △22,420

○생태둠벙 조성 1,377,580 1,400,000 △22,420경정 1,377,580,000원

국 688,790 700,000 △11,210

기 482,153 490,000 △7,847

군 206,637 210,000 △3,363

02 감리비 21,420 0 21,420

○생태둠벙 조성 감리비 21,420 0 21,420

국 10,710 0 10,710

기 7,497 0 7,497

군 3,213 0 3,213

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○생태둠벙 조성 시설부대비 1,000 0 1,000

국 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150
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